【１３】

	受理番号
	受 理 年 月 日 ・ 時 刻

	委員長
	事務局長
	係

	第　　 号
	令和７年４月　　日
午 前 ・ 午 後　　　時　　　分

令和７年　４月　　日

七戸町選挙管理委員会
委員長　新舘文夫　殿

令和７年４月２０日執行　七戸町長選挙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　候補者

開票（選挙）立会人となるべき者の届出書

　令和７年４月２０日執行の七戸町長選挙における開票（選挙）立会人を、下記のとおり本人の承諾を得て届出をします。
記

	立　会　人
	住　　　　　所
（連絡先電話）

　（電話）

	ふりがな
氏　　　　　名

	生年月日
	　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	承諾書
	　　私は、令和７年４月２０日執行の七戸町長選挙における候補者

　　　　　　　　　　　　　　　の開票（選挙）立会人となることを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　立会人氏名

　備考　１　当該選挙の候補者は、開票立会人になることができない。
　　　　２　届出期限は告示日(４月１５)日から選挙期日３日前(４月１７日)までの午前８時３０分から午後５時までの間に、候補者が届け出ること。